1平成26年 10月  2日
関 係 各 位

諌早市卓球協会

会 長 松本 浩志

(公仰省側齢

謹啓 貴台にお力れましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上|デま現

さて、この度第10回諌早み力んのふるさと卓球りく会を下記要項により開催いたしますの●

こ案内申し上げま丸

第10回諫早みカソンのふるさと卓球大会

―

1,主  催  諫早市卓職

2,後  援  諌早市教育委員会 諌早卓球センター 日本卓球KK

3, 日  時  平成26年 11月  24日 明) 午前9時集合 9時半閉会

4,会  場  絲 ′ヽ濁琳清館

5, "議翅重ロ  ロ劉絨

1)職域の部・  同¬職場の者で編成されたチーム

(*但しチーム編成できない場舒ょ 他クラブより

1名のみ榎合を認める)

2)男子の部 。  一般社会人 伏学生0で 編支されたチーム

3)女子A級・  県大会以上の嚇 及●ヽ 家庭婦人Aク ラスの

者輸 支された‐ ム

4)女子B級  。上記以外の

「

般社会人及0家 庭婦人BCDクラスの

者で編成されたチーム

5)ラ→バホ・ⅢA級・クラブなどに所属し各種大会等出場経験のある者で

編成さ力したチーム

6)カバホ・

"レ

B級・クラス 教室などに参加し試合経験の少な0渚で

編成さオしたチーム。

6、 試合方法 03“調9

①2複 3単の3点先取法とし、複 複 単・単 単の11肇

“

子う。但し、3番目

に出るシングルスの力まダカレスと兼ねてはならなレЪ

②チーム編戎は5名～7名 とする。

③予選リーグを行い、その後決勝トーナメントに進乱

④予選リーグは11点 3ゲこムズマッチとし、決勝トーナメントは11点
5ゲームズマッチとする。

(ラーシポールの討

①2複 3単の3点先取法とし、1番男子複 2番女子複・ 3番男or女子単・

4番女子単 5番男子単の1勲市 う。

但し、3番目に出るシンカレスの人はダカレスと兼ねてはならな0、

又、1番男子複、5番男子単に女子選手出場孔

②チーム編成は5名～7名 とする。

③予選リーグを行い、その後決勝トーナメントに進出

④ll点 8ゲームズマッチとする。

※参加人数 こよリランク移動をする場合がありま丸 また、 トーナメント

方式に変更する場合がありま―
九

7,参加資格  オープンとする (但し、大学生以上に限る)

8,参 カロ料  1チーム 3, 000円

ト

9,試 合 球  ニッタク (40mmプ ラスカクホフイ ト球・ 4 4rnmプラスカクオレンジ的

10, 申綱   調戎26年 11月  5日 ●ゆ 必れ こと

11,申込方法  別紙申込み割 こ所意の事項を明記の上 産 す期 日までに参力喘 を添えて

申し込むこと。

12,申 込 先  諌早市彰 脇 年 瑚 局

隷早市津水町 142    諌早卓球センター気付

利夕1 径子    奮 0957-26-1017

13,そ の 他  1)参 加・●は必ずゼ ッケン (25× 18)をつけること。

*持参していない者は200円0ち人のこと

2)大会当日の変更は認めませんので、変弘 取消tか て`は大会4日前

までに申し出ること

3)その他り に準ずること

4)現行日本卓成レブレに準ずること

第 10回諫早みかんふるさと卓球大会

申 込 書

種  目 (     )         種  目 (     )
氏    名 所  属

種  目 (     )
氏    名 所  属

氏 名 所  属

種  目 (     )
氏 名 所  属

平成   年   月    日

申し込み責任者 チー銘

器

TEL